<…>

МКУ «Управление коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального
образования город Краснодар

ул. Индустриальная, 28,

г. Краснодар, 350007

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 522/2018

13 декабря 2018 года                                                                                                      г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 522/2018 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., заместитель руководителя управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, анализа рынков и реестра;

Богославский Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Осипян А.К. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической концентрации, анализа рынков и реестра,

в присутствии <…> - представителя МКУ «Управление коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального
образования город Краснодар по доверенности от 13.12.2018 № б/н,

в отсутствие надлежаще уведомленного заявителя, рассмотрев дело № 522/2018 по признакам нарушения МКУ «Управление
коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального образования город Краснодар (350007, г. Краснодар, ул.
Индустриальная, 28; ИНН 2311083109, ОГРН 1052306467850) части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в объединении в составе аукционов выполнения работ технологически и
функционально не связанных между собой при проведении электронных аукционов: «Выполнение работ по благоустройству
общественных территорий муниципального образования город Краснодар» (извещение № 0318300119417001107), «Выполнение
работ по благоустройству дворовых территорий муниципального образования город Краснодар» (извещение №
0318300119417001106), установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 522/2018.
2. Назначить рассмотрение дела № 522/2018 на 29.01.2019 в 15 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д.

235, ком. 1.
3. МКУ «Управление коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального образования город Краснодар

представить в срок до 22.01.2019 следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- по каждому объекту на выполнение работ по благоустройству общественных территорий муниципального образования
город Краснодар (извещение №0318300119417001107) указать адрес места нахождения объекта (при наличии) и
наименование городского округа;

- информацию о проценте выполненных работ по муниципальному контракту на выполнение работ для муниципальных нужд
МО город Краснодар № 0318300119417001107_62539 (226А) от 15.09.2017 г;

- по каждому объекту на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий муниципального образования город

Краснодар (извещение №0318300119417001106) указать адрес места нахождения объекта (при наличии).

           Явка ответчика по делу (представителя с надлежащим образом оформленной доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                            Р.В. Дегтярева

Члены комиссии                                                                                                      О.А. Мурадян

                                                                                                                         Е.А. Богославский

           А.К. Осипян